様式第８－１－１号

耐震改修工事等監理報告書

令和  年  月  日

 倉敷市長  伊 東 香 織 あて

（工事監理者）岡山県木造住宅耐震診断員

登録番号：第      号

              氏名：

（所属建築士事務所）

名称：

所在地：

電話番号：

木造住宅耐震診断事業の補強計画に基づく耐震改修工事（又は部分耐震改修工事）について，

適切に工事監理を行いましたので，次のとおり報告します。

記

１．対象物件

事 業 区

分

（※該当に☑又は■）

□ 耐 震 改 修 工 事     □部分耐震改修工事

補 助 対 象 木 造

住 宅 所 在 地

階 数 木造  階建て 延 べ 面 積     ㎡

現 況 診 断 番 号  （診断）第  －  号 補 強 計 画 番 号  （補強）第  －  号

現 況 診 断

評価取得年月日
令和  年  月  日

補 強 計 画

評価取得年月日
令和  年  月  日

補 強 前

上 部 構 造 評 点

補 強 後

上 部 構 造 評 点

特定居室の

部 分 評 点

工 事 期 間 令和 年 月 日から令和 年 月 日まで

※ 「特定居室の部分評点」欄は、部分耐震改修工事の場合のみ記入する。

様式第８－１－１号

２．確認内容

確 認 事 項 確認方法 確認日

工事前説明 建築主・施工者への工事内容説明、現況確認 立会

 立会・書類

 立会・書類

 立会・書類

 立会・書類

 立会・書類

 立会・書類

 立会・書類

 立会・書類

 立会・書類

 立会・書類

 立会・書類

 立会・書類

 立会・書類

 立会・書類

 立会・書類

 立会・書類

 立会・書類

 立会・書類

 立会・書類

 立会・書類

３．施工者への指摘内容（指摘を行った場合のみ）

指摘内容 是正内容 是正確認日